Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICAçA0
Certfico para os devidos fins de fe pblica que o
pesente ato bi pubticado no Diãrio Ofictal E!etrônico de
Gidria de Dourdos DOEGO
Data. QiIQ/&Or23
Edçao. i 1 1Ja2Qt.23 AnoJ.L

Medéia ry  de Souza
Agerite Administativa

Matricula 291

PORTARIA N.° 198/2023 - DE 01 DE JUNHO DE 2023

Substitui membro da Equipe

de Apoio aos Pregoeiros.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE

DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçôes, e de acordo

corn os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1 0  - 	Fica substituida a servidora Caroline Simöes da Costa, designada

como membro da Equipe de Apoio aos Pregoeiros pela Portaria no 004/2023 de 10 de janeiro de

2023, pela servidora Celma Gonçalves de Oliveira.

Art.20  - 	Fica concedida a servidora designada, a Gratificaçao prevista de que

trata o inciso VII do Art. 18 da Lei Complementar no 076/2020, observadas as disposicoes da Lei

Municipal no 1.159/2019.

Art. 30 - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacào e/ou afixaçAo,
revogadas as disposicôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados-MS, 01 dejunho de 2023.

ARISTEU P NANTES

Prefeito Municipal